
2018 年 10 月吉日 

お客様 各位 

和弘食品株式会社 営業本部 

 

年末年始に伴う休業日のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、年末年始に伴いまして、誠に勝手ながら 2018 年 12 月 29 日～2019 年 1 月 3 日まで

休業とさせていただきます。なお、工場は 1 月 4 日が休みのため、出荷業務は 1 月 7 日か

らとなります。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

≪ この時期の納期遅延については、あらかじめご了承ください ≫ 

11 月～1 月にかけて製造・輸送ともに大変混み合うことが予想されます。年末年始の製造

について、特に受注生産品(PB）400kg 未満のご注文は １１月９日（金）まで にご注文い

ただけますようご協力をお願い致します。 

なお、受注生産品(PB)400kg 以下の場合、締切日以降の受付分は納期のご希望はお受けでき

ません。ご迷惑をおかけしますが、皆さまのお早めのご注文をお待ちしております。 

また、ここ数年は運送会社の人手不足や天候事情による残荷・遅延報告が非常に多くなっ

ておりますため、納期に余裕をもたせたご注文をいただきますようお願いいたします。 

 

◎ 製造に関して 発注締切日（12/1～1/15 製造分） 

受注生産品(PB)400kg 未満 2018 年 11 月 9 日(金) まで 

受注生産品(PB)400kg 以上 2018 年 11 月 22 日(木) まで 

 

◎ 出荷に関して 発注締切日（年末年始の納品分） 

常温品 2018 年 12 月 21 日(金) 朝 10 時まで 

冷凍・冷蔵品 2018 年 12 月 20 日(木) 昼 12 時まで 

※ 2019 年 1 月 4 日（金）は工場が休みです。出荷業務は 1 月 7 日（月）からとなります。 

※ 常温品は当日出荷できない場合がございます。冷凍・冷蔵品は従来通り当日出荷できません。 

※ 特殊原料を使用している商品の場合は、日数がかかる場合がございます。 

※ 貴社関係部署様にご回覧をお願い申し上げます。 

以 上 

年末年始に伴う製品に関するお願い 


